TELESPHORUS SMYTH VAUDRY decreto S. Congregationis, edito die 4 Ianuarii 1909, quo liber ab eo conscriptus notatus et in Indicem librorum prohibitorum insertus est, laudabiliter se subiecit. Etiam auctores librorum sub pseudonymis LEFRANG et JÉHAN DE BONNEFOY evulgatorum, et ab hac S. Congregatione decretis dierum 11 Decembris 1906 et 4 Ianuarii 1909 prohibitorum, his decretis laudabiliter se subiecerunt.

Quibus SSmo. Domino nostro Pio Papae X per me infrascriptum Secretarium relatis, Sanctitas Sua decretum probavit, et promulgari praecepit. In quorum fidem, etc.

Datum Romae, die 6 Iulii 1909.—F. CARD. SEGNA, Praefectus. — THOMAS ESSER, O. P., Secretarius.

S. Congreg. Rituum

RUBRICA ADDENDA IN MISSALI ROMANO

Dominica infra octavam Nativitatis B. M. V.

Si hac Dominica occurrat festum nobilius, eo anno festum SSmi. Nominis Mariae celebretur die duodecima Septembris, tamquam in sede propria: sicubi vero die duodecima occurrat festum nobilius, festum SSmi. Nominis Mariae transferatur in primam diem liberam iuxta Rubricas.

URBIS ET ORBIS

Sanctissimus Dominus noster Pius Papa X, referente infrascripto Cardinali sacrorum Rituum Congregationi Praefecto, suprascriptam Rubricam inserendam Missali romano benigne approbare dignatus est. Die 14 Julii 1909.

FR. S. CARD. MARTINELLI, *Praefectus*.

L. ✠ S.

† D. PANICI, ARCHIEP. LOADICEN., *Secretarius*.

DE LAS RELIQUIAS DE LA SANTA CRUZ Y DE LOS SANTOS

del «Credo» en la Misa cuando no están expuestas las Reliquias insignes y de los encajes encarnados de las albas

Bergomen, 25 Maii 1906.

Rmus. Dnus. Jacobus Maria Radini Tedeschi, Episcopus Bergomensis, quae sequuntur dubia hujus Sacrae Congregationis iudicio reverenter subjecit, videlicet:

I. An reliquia Sacrosanctae Crucis D. N. J. C. et reliquiae Sanctorum in eadem theca includi atque exponi possint super parvo throno corona in parte superiore ornato?

II. An recitari debeat *Credo* in Missa, quando reliquiae Sanctorum, de quibus festum agitur, in ecclesia non exponuntur?

III. An toleranda sit consuetudo utendi fundis rubri vel violacei coloris in fimbriis et manicis albarum?

Et Sacra Rituum Congregatio, ad relationem subscripti Secretarii, audito suffragio Commissionis liturgicae, omnibusque accurate perpensis, respondendum censuit:

Ad I. *Negative*, et reliquia Sanctae Crucis includatur et exponatur in theca separata.

Ad II. *Affirmative*,

Ad III. Detur Decretum. n. 4.048. *Minoricen.*, 24 Novembris 1899, ad VII (1) —A. CARD. TRIPEPI, *Pro-Praefectus*.—D. PANICI, *Archieps. Laodicen, Secretarius*.